ita, conferri, & provideri volumus, & decernimus, hoc etiam inconcusse servato, ut nominati, & presentati ad Ecclesias, & Monasteria, ac Beneficia Consistorialia hujusmodi, consuetas collationis, & provisionis Litteras, à Nobis, & ab hac Apostolica Sede impetrare ac solitas Taxas Datarie, Cancellarie, & Camere nostrarum Apostolicarum, aliaque jura, & emolumenta Officialibus debita, ut hætenus servari consuevit, sine ulla innovatione, persolvere debeant & teneantur.

Ex omnibus verò aliis Dignitatibus in Cathedralibus, & Collegiatis Ecclesiis, necnon ex Canonicatibus, & Præbendis earundem Ecclesiarum, ac Beneficiis Ecclesiasticis in quibusdam Ecclesiis diætorum Regnorum & Provinciarum sitis, Nos quidem, ad hoc ut Nobis, & Successoribus nostris Romanis Pontificibus aliqua ratio suppetat providendi, & gratificandi Personis Ecclesiasticis Hispanæ Nationis, morum probitate, ac doctrina præstantibus, seu alijs de Nobis, & illis, ac

carecer respectivamente de Pastores, ó Prelados, Rectores, ó Comendatarios; pero observandose inconcusamente, que los nombrados, y presentados para estas Iglesias, Monasterios, y Beneficios Consistoriales, deban, y estén obligados á impetrar de Nos, y de esta Sede Apostolica las acostumbradas Letras de colacion, y provision, y á pagar, sin inovacion alguna, las Tasas acostumbradas de nuestra Dataria, Cancillería, y Camara Apostolica, y otros derechos, y emolumentos debidos á los Oficiales, como se ha practicado hasta aqui.

Y de todas las demas Dignidades existentes en las Iglesias Catedrales, y Colegiatas, y tambien de los Canonicatos, y Prebendas de las dichas Iglesias, y Beneficios Ecclesiasticos, sitos en cualesquiera Iglesias de los referidos Reynos, y Provincias, Nos adhiriendo al expresado Tratado, y tambien con autoridad Apostolica, y por el tenor de las presentes Letras, reservamos perpetuamente á nuestra libre disposicion, y de la Sede Apostolica, ciertas Dignidades, y ciertos Canonicatos, y Prebendas, y algunos Beneficios

de Apostolica Sede benemerentibus, certas Dignitates, certoque Canonatus, & Præbendas, ac nonnulla Beneficia hujusmodi speciali denominatione designata, in prædicto Tractatu expressa, ac etiam inferius enuncianda, quæ omnia numero sunt duo supra quinquaginta, eidem Tractatui inherentes, ac etiam auctoritate Apostolica, & præsentium Litterarum tenore, libera nostra, & Apostolica Sedis dispositioni perpetuo reservamus: ita ut quocumque tempore, etiamsi Apostolica Sedes tunc vacaverit, & quocumque anni Mense etiamsi in ejusmodi Civitatibus & Diocæsiibus sita fuerint, quorum Episcopis & Præsulibus, etiam Cardinalatus honore fulgentibus, quæcumque Indulta etiam amplissima, conferendi nonnulla, aut omnia Beneficia Ecclesiastica Apostolica Sedi alioquin reservata & affecta forsitan concessa fuerint, aut in posterum, ut infra, concedantur, & quocumque modo, seu titulo, etiam per affectationem alicujus Ecclesiæ, aut Beneficii Ecclesiastici de Catholico-